Результати олімпіади з   образотворчого мистецтва
                               дата   22 грудня 2013 р.

 6 клас,  всього  балів- 50
	№
	П.І. по Б., учня
	ЗОШ
	П. І. по Б. вчителя      
	1
	2
	3
	Сума 
	Місце

	

	1
	Якименко Вікторія Володимирівна
	Узинська ЗОШ І-ІІІ ст.№2
	Богатир Наталія Петрівна
	9
	16
	15
	40
	1

	2
	Оверченко Катерина Андріївна
	Поправське НВО
	Григораш Віктор Михайлович
	8
	12
	16
	36
	2

	3
	Ткаченко  Тетяна
	Шкарівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Кочнєва Світлана Василівна
	9

	12
	14
	35
	3

	4
	Матусевич Вадим Костянтинович
	Озернянська ЗОШ І-ІІІ ст..
	Яценко Оксана Станіславівна
	5
	13
	16
	34
	4

	5
	Крижанівська Дарина Миколаївна
	Піщанське НВО
	Ляшенко Лілія Петрівна
	8
	16
	9
	33
	5

	6
	Дашаєва Лайла Ширванівна
	Чупирянське НВО
	Шабельник Олена Вікторівна
	6
	18
	8
	32
	6

	7
	Король Олександр Олександрович
	Іванівський НВК
	Кучер Марина Віталівна
	8
	9
	15
	32
	6

	8
	Левіцька Наталія Олександрівна
	НВК «Узинська гімназія»
	Кузьменко Анастасія Олександрівна
	7
	13
	12
	32
	6

	9
	Сукач Оксана Андріївна
	Узинська ЗОШ І-ІІІ ст.№2
	Рудь Олександр Миколайович
	7
	12
	12
	31
	7

	10
	Чурип Анастасія Олексіївна
	Узинська ЗОШ І-ІІ ст.№5
	Кусак Андрій Миколайович
	10
	10
	12
	30
	8

	11
	Дякова Лідія Юріївна
	Тарасівський НВК
	Міщенко Світлана Василівна
	8
	9
	10
	29
	9

	12
	Соловйова Анжела Сергіївна
	Скребишівська  ЗОШ І-ІІ ст.
	Задоненко Ольга Михайлівна
	5
	12
	12
	28
	10

	13
	Галянт Дарія  Михайлович
	Дроздівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Омельченко Лариса Яківна
	5
	14
	8
	27
	11

	14
	Лісовий Антон Михайлович
	Озерянська ЗОШ І-ІІ ст.№1
	Нужда Галина Володимирівна
	6
	9
	11
	26
	12

	15
	Бондаренко Єлизавета Юріївна
	Фурсівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Крикун Олександр Костянтинович
	7
	9
	9
	251
	13


На обласний етап олімпіади визначено (основний, резерв) :

 Якименко Вікторія Володимирівна  - основний

Оверченко Катерина Андріївна  - резерв
Результати олімпіади з   образотворчого мистецтва
дата   22 грудня 2013 р.

7 клас,  всього  балів - 50
	№
	П.І. по Б., учня
	ЗОШ
	П. І. по Б. вчителя      
	1
	2
	3
	Сума 
	Місце

	

	1
	Кабаєва Софія Олександрівна
	Узинська ЗОШ І-ІІІ ст . №1
	Рудь Олександр Миколайович
	4
	19
	20
	43
	1

	2
	Яцюпа Артур Вікторович
	Маловільшанська ЗОШ  І-ІІІ ст №2
	Вишняк Валентина Іванівна
	6
	18
	18
	42
	2

	3
	Рожик Марина Василівна
	Озернянська ЗОШ І-ІІІст.
	Яценко Оксана Станіславівна
	8
	18
	16
	42
	2

	4
	Бойко Олена Олександрівна
	Узинська ЗОШ І-ІІІ ст . №2
	Богатир Наталія Петрівна
	7
	10
	9
	36
	3

	5
	Логвиненко
Марія Миколаївна
	Острійківська ЗОШ І-ІІІст.
	Овчаренко Оксана Іванівна
	7
	12
	16
	35
	4

	6
	Хохич Лілія Олександрівна
	Матюшівська ЗОШ І-ІІст.
	П′ятецький Олександр Олександрович
	6
	17
	12
	35
	4

	7
	Четверикова Вікторія Валеріївна
	Піщанське  НВО
	Ляшенко Лілія Петрівна
	6
	15
	12
	33
	5

	8
	Ковтун Ольга Юріївна
	Глушківське
НВО
	Ковтун Надія Петрівна
	2
	12
	17
	31
	6

	9
	Гургурова Олена Ігорівна
	НВК «Узинська гімназія»
	Кузьменко Анастасія Олександрівна
	6
	13
	10
	29
	7

	10
	Стороженко Сергій Олександрович
	Фастівське  НВО
	Штика Любов Миколаївна
	2
	5
	13
	20
	8


На обласний етап олімпіади визначено (основний, резерв) :

 Кабаєва Софія Олександрівна  - основний

Яцюпа Артур Вікторович, Рожик Марина Василівна - резерв

Результати олімпіади з   образотворчого мистецтва

дата   22 грудня 2013 р.

8 клас,  всього  балів - 50
	№
	П.І. по Б., учня
	ЗОШ
	П. І. по Б. вчителя      
	1
	2
	3
	Сума 
	Місце

	

	1
	Лапшіна Вікторія Ігорівна
	НВК «Узинська гімназія»
	Кузьменко Анастасія Олександрівна
	7
	19
	19
	45
	1

	2
	Парникоза Микола Віталійович
	Чепеліївський НВК
	Семишкурна Катерина Василівна
	9
	18
	16
	43
	2

	3
	Толобчук Катерина Романівна
	Томилівське НВО
	Залізницька Анжеліка Святославівна
	8
	16
	18
	42
	3



	4
	Борисова Анастасія Олександрівна
	Узинська ЗОШ І-ІІІ ст.№1
	Рудь Олександр Миколайович
	10
	14
	17
	41
	4

	5
	Ковтун 
Вікторія Володимирівна
	Пилипчанська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Чучула Валентина Володимирівна
	8
	10
	15
	33
	5

	6
	Урс Катерина Володимирівна
	 Узинська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	Богатир Наталія Петрівна
	7
	10
	14
	31
	6

	7
	Рева Аліна Олександрівна
	Терезинська НВО
	Мельник Олена Леонідівна
	7
	8
	15
	30
	7

	8
	Цимбал Лілія Юріївна
	Озернянська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Яценко Оксана Станіславівна
	8
	7
	14
	29
	8

	9
	Бондаренко Максим Олександрович
	Биковогребель-ське НВО
	Мороз Ніна Андріївна
	9
	9
	10
	28
	9

	10
	Болобан Інна Сергіївна
	Фурсівська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Крикун Олександр Костянтинович
	8
	8
	10
	26
	10

	11
	Петриченко Аліна Іванівна
	Макіївське НВО
	Бучма Лідія Петрівна
	8
	8
	10
	26
	10

	12
	Сулима Михайло Анатолійович
	Яблунівський НВК
	Масалов Олександр Іванович
	7
	8
	10
	25
	11

	13
	Іщук Ольга Миколаївна
	Терезинське НВО
	Мельник Олена Леонідівна
	7
	8
	9
	24
	12

	14
	Крижанівська Вероніка Віталіївна
	Трушківська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Замула Христина Андріївна
	7
	7
	9
	23
	13


На обласний етап олімпіади визначено (основний, резерв) :

 Лапшіна Вікторія Ігорівна  - основний

Парникоза Микола Віталійович - резерв

Результати олімпіади з   образотворчого мистецтва

                               дата   22 грудня 2013 р.

 9 клас,  всього  балів - 50
	№
	П.І. по Б., учня
	ЗОШ
	П. І. по Б. вчителя      
	1
	2
	3
	Сума 
	Місце

	

	1
	Лиса Вікторія Ігорівна 
	Фурсівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Крикун Олександр Костянтинович
	7
	19
	20
	46
	1

	2
	Борзак Анастасія Сергіївна
	Шкарівська ЗОШ І-ІІІ ст
	Кочнєва Світлана Василівна
	9
	19
	15
	43
	2

	3
	Коротич Олександра Олегівна
	НВК «Узинська гімназія»
	Кузьменко Анастасія Олександрівна
	6
	19
	18
	43
	2



	4
	Невідомська Богдана Олександрівна
	Узинська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	Рудь Олександр Миколайович
	9
	15
	18
	42
	3

	5
	Качан Марина Петрівна
	Сорокотязьке НВО
	Роєнко Світлана Миколаївна
	7
	18
	17
	42
	3

	6
	Тищенко Єлизавета Олександрівна
	Узинська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	Богатир Наталія Петрівна
	8
	17


	17
	42
	3

	7
	Агашкова Галина Вікторівна
	Розаліївське НВО
	Осадча Інна Михайлівна
	6
	16
	13
	35
	4

	8
	Дармограй Вадим Володимирович
	Озернянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Яценко Оксана Станіславівна
	5
	14
	13
	32
	5


На обласний етап олімпіади визначено (основний, резерв) :

Лиса Вікторія Ігорівна - основний

Борзак Анастасія Сергіївна - резерв

Результати олімпіади з   образотворчого мистецтва

                               дата   22 грудня 2013 р.

 10  клас,  всього  балів - 50
	№
	П.І. по Б., учня
	ЗОШ
	П. І. по Б. вчителя      
	1
	2
	3
	Сума 
	Місце

	

	1
	Костюк Владислав Олександрович
	НВК «Узинська гімназія»
	Кузьменко Анастасія Олександрівна
	8
	20
	20
	48
	1

	2
	Ніколайцева Ірина Ігорівна 
	Острійківська ЗОШ  І-ІІІ ст.
	Овчаренко Оксана Іванівна
	7
	17
	18
	42
	2

	3
	Килосова Анжеліка Вячеславівна
	Маловільшанський НВК
	Морська Юлія Анатоліївна 
	6,5
	18
	17
	41,5
	3

	4
	Король Анна Сергіївна 
	Узинська ЗОШ  І-ІІІ ст .№1
	Рудь Олександр Миколайович
	6
	16
	18
	40
	4

	5
	Махловець Юлія
	Піщанське НВО 
	Ляшенко Лілія Петрівна
	5,5
	15
	15
	35,5
	5

	6
	Соєнко Яна Андріївна
	Трушківська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Замула Христина Андріївна
	6,5
	10
	18
	34,5
	6

	7
	Клименко Анна Вікторівна
	Макіївське НВО
	Бучма Лідія Петрівна
	3,5
	8
	10
	21,5
	7


На обласний етап олімпіади визначено (основний, резерв) :

Костюк Владислав Олександрович - основний

Ніколайцева Ірина Ігорівна - резерв

Результати олімпіади з   образотворчого мистецтва

                               дата   22 грудня 2013 р.

 11 клас,  всього  балів - 50
	№
	П.І. по Б., учня
	ЗОШ
	П. І. по Б. вчителя      
	1
	2
	3
	Сума 
	Місце

	

	1
	Мазуренко Олександр Вікторович
	Шкарівська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Кочнєва Світлана Василівна
	6
	20


	20
	46
	1

	2
	Скопенко Анна Олександрівна
	Узинська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	Рудь Олександр Миколайович
	5
	16
	19
	40
	2

	3
	Сухецька Анастасія Миколаївна
	Розаліївське НВО
	Осадча Інна Михайлівна
	4
	18
	16
	38
	3

	4
	Шкуренко Анастасія Сергіївна
	Маловільшан-ська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	Вишняк Валентина Іванівна
	4
	19
	14
	37
	4

	5
	Ключнікова  Анастасія Андріївна 
	НВК «Узинська гімназія»
	Кузьменко Анастасія Олександрівна
	5
	15
	17
	37
	4

	6
	Перлівська Анастасія Олександрівна
	Озернянська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Яценко Оксана Станіславівна
	6
	17
	13
	36
	5

	7
	Новак Вікторія Миколаївна
	Піщанське НВО 
	Ляшенко Лілія Петрівна
	3
	14
	18
	35
	6

	8
	Щербак Ірина Анатоліївна
	Іванівський НВК
	Кучер Марина Віталіївна
	4
	13
	15
	32
	7


На обласний етап олімпіади визначено (основний, резерв) :
Мазуренко Олександр  Вікторович - основний
 Скопенко Анна Олександрівна  - резерв

